احباب اپنے درویش بھائی کے لئے مخصوصیت سے دعا فرمائی
اللہ تعالیٰ اپنے فضل سے آپہیں شفا بخشنے۔ آمین۔

اللہ تعالیٰ تعالیٰ کے فضل سے
ہفت روزہ ہفت روزہ ہفت روزہ

WEEKLY BADR QADIAN

ایڈیٹر
محمد حفیظ القادری

شرح چندہ
سالانہ ۸۰ روپے
ششماہی ۲۰ روپے
سالک غیر ۱۵ روپے
فی پرچہ ۱۵ نئے پیسے

جلد ۱۷ ۱۳۰۴۷ ۹ ربیع الاول ۱۳۸۸ھ ۶ جون ۱۹۶۸ء شمارہ ۲۲۵
-------- ------- -------------------- ------------- -----------

آرچ بپشپ آف کنڈبری اور درومن کی تصولک آرچ بپشپ کو امام مسجد فضائل لندن کی طرف سے

## قبولیت دعا کے سلسلہ میں دعوتِ مبارکہ

### بپشپ صاحبان کا جواب اور اسلام کی برتری اور حقانیت کا زہرِ مرگِ ثبوت